

Telico Holding ApS

Limfjordsvej 63
2720 Vanløse
CVR-nr. 38 62 15 64

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telico Holding ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 62 15 64
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Boye Lauridsen, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	TekCon ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.206 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.122 kr. mod 269.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 2.349.743 pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.206	-5.001
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	150.000
2 Indtægt af kapitalinteresse	0	124.419
Andre finansielle indtægter	12.199	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-204.543	-812
Resultat før skat	-49.550	268.606
4 Skat af årets resultat	-572	1.144
Årets resultat	-50.122	269.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	155.350
Disponeret fra overført resultat	-167.922	0
Disponeret i alt	-50.122	269.750

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	946.338	946.338
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.310.726	1.349.745
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.257.064</u>	<u>2.296.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.257.064</u>	<u>2.296.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	35.428	27.144
	Andre tilgodehavender	87.781	301.822
	Tilgodehavender i alt	<u>123.209</u>	<u>328.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.730</u>	<u>226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.939</u>	<u>329.192</u>
	Aktiver i alt	<u>2.414.003</u>	<u>2.625.275</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	2.156.943	2.324.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.349.743</u>	<u>2.514.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.016	73.520
Anden gæld	244	32.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.260</u>	<u>111.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.260</u>	<u>111.010</u>
Passiver i alt	<u>2.414.003</u>	<u>2.625.275</u>

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	2.169.515	113.000	2.357.515
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.350	114.400	269.750
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	2.324.865	114.400	2.514.265
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.922	117.800	-50.122
	75.000	2.156.943	117.800	2.349.743

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
	150.000	150.000
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Avance ved likvidation af kapitalinteresse	0	124.419
	0	124.419
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	204.543	812
	204.543	812
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	572	-1.144
	572	-1.144

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	1.722.099	1.722.099
Kostpris 31. december 2022	1.722.099	1.722.099
Nedskrivninger 1. januar 2022	-775.761	-775.761
Nedskrivninger 31. december 2022	-775.761	-775.761
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	946.338	946.338

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TekCon ApS, København	100 %	921.862	330.374
		921.862	330.374

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	0	200.250
Afgang i årets løb	0	-200.250
Kostpris 31. december 2022	0	0

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	1.349.744	1.048.615
Tilgang i årets løb	160.982	301.130
Kostpris 31. december 2022	1.510.726	1.349.745
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets nedskrivninger	-200.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.310.726	1.349.745

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
